[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7438/2014 - 07/11/2014 15:01

INDICAÇÃO Nº 3527/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue limpeza do passeio público na Avenida Mário Dedini, próximo a Escola Sesi.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza necessária no passeio público na Avenida Mário Dedini, em frente ao nº 357, no bairro 31 de Março, especialmente próximo à Escola Sesi..

Justificativa:

Devida a forte chuva, a enxurrada acabou alagando o passeio público trazendo lama, e com isso, o passeio público ficou intransitável. Os moradores pedem a limpeza, pois, no local passam muitas crianças que deixam o colégio.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de Novembro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-